
ENERJİ UZMANLARI DERNEĞİ 

2016 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 

1- 2015 yılına ait Dernek Beyannamesi incelenerek, bilgimize göre gerçek, doğru ve tam olduğu 

onaylanmış ve bu çerçevede Dernekler Yönetmeliği uyarınca Ankara Valiliğine gönderilmiştir.  

2- Yönetim Kurulu Başkanlığına ve Dernek İktisadi ve İşletme Müdürlüğüne Sayın Mehmet 

ERTÜRK seçilmiştir.  

3- Derneğin merkezi, Derneğin parasıyla alınan Via Green Via Tower İş Merkezine taşınmıştır. Bu 

kapsamda Gözde Plaza’da yer alan ofisin ve Sokullu Mahallesi Nimet Sokak 7/14 B Dikmen 

Çankaya Ankara adresindeki iletişim adresi olarak kullanılan gayrimenkulün kullanımına son 

verilmiştir.   

4- Kurumumuzda düzenlenen Voleybol ve Futbol Turnuvalarına sponsor olunarak Kurum içi 

sosyalleşmeye ve sporun desteklenmesine katkı sağlanmıştır. 

5- Dernek ortak alan sunucuları yenilenmiştir.  

6- Dernek Tüzük değişikliği kapsamında 27/05/2016 tarihinde çalıştay düzenlenmiştir  

7- 04 Haziran 2016 tarihinde Derneğimiz üyelerinin katılım sağladığı bir piknik organizasyonu 

düzenlenmiştir.  

8- A) Dernek tarafından yayımlanan “Enerji Piyasası Bülteni” dergisinin sorumlu yazı işleri 

müdürünün Ceyhun KARASAYAR, editörünün ise Sayın Bülent KAYA olarak belirlenmesine, 

B) Dernek tarafından yayımlanan “Enerji Piyasası ve Düzenleme” dergisinin sorumlu yazı işleri 

müdürünün Sayın Dr. Fatih KÖLMEK, editörünün ise Sayın Dr. Mustafa GÖZEN olarak 

belirlenmesine karar verilmiştir.  

9- Enerji Piyasası Bülteni’nin Nisan-Haziran aylarını kapsayan 44-45. Sayısı yayımlanmıştır. 

10- Enerji Piyasaları Zirvesi etkinliği için çalışmalar başlatılmıştır.  

11- Kurumumuz 12. Dönem Enerji Uzman Yardımcılarına üst yöneticilerle birlikte yemek organize 

edilmiştir.  

12- 672 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Kamu Personeline İlişkin Alınan Tedbirlere Dair Kanun 

Hükmünde Kararnamenin Ek-1 sayılı listesinde yer alan üyelerin Dernek Tüzüğünün 6 ncı 

maddesi uyarınca üye olma haklarını kaybettiğinin tespitine ve üyelik kayıtlarının silinmesine 

karar verilmiştir.  

13- Derneğimize üye olma talebi bulunan 23 “12. Dönem uzman yardımcısının” tamamının üyelik 

işlemleri tamamlanmıştır.  


